А.Б. Тюрнина

~J
Коми  Республикаса  энергетика,

олангн  да  коммунальной  овмос, тариф
МИНИСТЕРСТВО

МИНИСТЕРСТВО
энергетики, жилищно-коммунального
хозяйства  и  тарифов  Республики  Коми

(Министерство  жилищно-коммунального
хозяйства  Республики  Коми)

ПРИКАЗ

от  « О,у  » октября  2018 г.

г.Сыктывкар

Об  утверждении  платы  за  подключение  к  системе  теплоснабжения
Филиала  «Коми» ПАО  «Т  Плюс» в  индивидуальном  порядке  объекта

капитального  строительства  «Жилой  комплекс  на  улице
Коммунистической» заявителя  ООО  «Деловой  Альянс»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.20 10 №  190-ФЗ
«О  теплоснабжении», постановлением  Правительства  Российской  Федерации
от 	22.10.2012 №  1075 «О  ценообразовании  в  сфере  теплоснабжения»,
методическими  указаниями  по  расчету  регулируемых  цен  (тарифов) в  сфере
теплоснабжения , утвержденными  приказом  Федеральной  службы  по  тарифам
от  13.06.2013 №760-э, постановлением  Правительства  Республики  Коми  от
31.08.2017 №459 «О  Министерстве  энергетики, жилищно-коммунального
хозяйства  и  тарифов  Республики  Коми», решением  Правления  Министерства
энергетики, жилищно-коммунального  хозяйства  и  тарифов  Республики  Коми»
(протокол  от  « f 9 » октября  2018 года  №  !/;У ) приказываю:

Утвердить  плату  за  подключение  к  системе  теплоснабжения  Филиала
«Коми» ПАО  «Т  Плюс» в  индивидуальном  порядке  объекта  капитального
строительства  «Жилой  комплекс  на  улице  Коммунистической» заявителя
000 «Деловой  Альянс», расположенного  на  территории  муниципального
образования  городского  округа  «Сыктывкар», согласно  приложению .

Приказ  вступает  в  силу  в  установленном  порядке.

Заместитель  министра  энергетики,
жилищно-коммунального  хозяйства  и
тарифов  Республики  Коми

ПРИЛОЖЕНИЕ
к  приказу  Министерства
энергетики, жилищно-

коммунального  хозяйства  и
тарифов  Республики  Ко  и

от  «Q~» октября  2018г. №  3 Т

11лата  за  подключение  к  системе  теплоснабжения
Филиала  «Коми» ПАО  «Т  Плюс» объекта  капитального  строительства

«Жилой  комплекс  на  улице  Коммунистической» заявителя
000 «Деловой  Альянс» в  индивидуальном  порядке

Наименование  объекта

Подключаемая
тепловая
нагрузка,
Гкал/час

Плата, тыс.руб.
(без  НДС)

«Жилой 	комплекс 	на 	улице
Коммунистической»
(кадастровый  номер  земельного  участка:
11:05:0106042:1615)

4,992 4 000,31

	00000001
	00000002